РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября 2023 г. № 67
п. Калачеевский

Об изменении балансодержателя муниципального имущества

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Калачеевский Культурно-досуговый центр» от 23.10.2023 г. вх. № 211 в целях рационального использования муниципального имущества, администрация Калачеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления МКУ «Калачеевский КДЦ» муниципальное имущество и передать в казну Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- здание «Дом культуры», расположенное по адресу: Воронежская область, Калачеевский р-н, п. Калачеевский ул. Ленина д.9, кадастровый номер 36:10:1100006:130, общая площадь 859,1 кв. м., 1965 год постройки.
2.	Централизованной бухгалтерии подготовить акты приема-передачи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калачеевского сельского поселения
	                        Н.Н. Валюкас

Приложение
к постановлению  администрации
Калачеевского сельского поселения
От 23.10.2021 г. № 67

Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Калачеевский культурно-досуговый центр.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес Местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание «Дом культуры»
	Воронежская область , Калачеевский район, п. Калачеевский ул. Ленина д.9
	Общая площадь 859,1 м.кв